

DD-Holding ApS
Elkjærvej 70, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 61 54 92

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Mogens Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DD-Holding ApS Elkjærvej 70, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 61 54 92 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	DD-BYG ApS under frivillig likvidation, Holstebro
Associeret virksomhed	Green Box A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.317 kr. mod -7.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.381 kr. mod 354.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-14.317	-7.725
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-52.253	-128.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	128.027	525.928
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.777	-46.514
Resultat før skat	10.680	343.439
2 Skat af årets resultat	-30.061	11.555
Årets resultat	-19.381	354.994
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	85.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.629	0
Overføres til overført resultat	0	269.994
Disponeret fra overført resultat	-81.010	0
Disponeret i alt	-19.381	354.994

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	150.232	202.485
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.799.850	2.671.823
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.950.082</u>	<u>2.874.308</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.950.082</u>	<u>2.874.308</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	30.061
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>30.061</u>
	Likvide beholdninger	<u>33</u>	<u>33</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34</u>	<u>30.094</u>
	Aktiver i alt	<u>2.950.116</u>	<u>2.904.402</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.629	0
7 Overført resultat	-77.440	3.570
Egenkapital i alt	<u>109.189</u>	<u>128.570</u>
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	2.589.241	2.538.472
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.589.241</u>	<u>2.538.472</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.319	203.319
Anden gæld	48.367	34.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.686</u>	<u>237.360</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.840.927</u>	<u>2.775.832</u>
Passiver i alt	<u>2.950.116</u>	<u>2.904.402</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.295
Andre finansielle omkostninger	50.777	40.219
	50.777	46.514
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	30.061	-11.555
	30.061	-11.555
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	388.453	388.453
Kostpris 31. december 2018	388.453	388.453
Opskrivninger 1. januar 2018	-185.968	-57.718
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-52.253	-128.250
Nedskrivninger 31. december 2018	-238.221	-185.968
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	150.232	202.485
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DD-BYG ApS under frivillig likvidation	Holstebro	100 %

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	2.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.500.000
Kostpris 31. december 2018	2.500.000	2.500.000
Opskrivninger 1. januar 2018	171.823	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	128.027	525.928
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-354.105
Opskrivninger 31. december 2018	299.850	171.823
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.799.850	2.671.823
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Green Box A/S	Herning	23,81 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	61.629	0
	61.629	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.570	87.681
Årets overførte overskud eller underskud	-81.010	269.994
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	85.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-85.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-354.105
	-77.440	3.570

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.589.241	2.538.472
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>2.589.241</u>	<u>2.538.472</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.589.241</u>	<u>2.538.472</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for gældsbevægelse afgivet håndpant i kapitalandele i Green Box A/S med nom. t.kr. 2.500. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 2.800.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 44 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.